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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     34
     34
-------
      1
  26636
  10906
  10902

Plzeň 2-Slovany Plzeň-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Lumír Aschenbrenner                          58        1.          3954
 2.     Eva Trůková                                  45        2.          3160
 3.     David Šlouf                                  45        3.          3201
 4.     Martin Hrubý                                 45        4.          3148
 5.     Ladislav Uhrin                               50        5.          3108
 6.     Václav Seitz                                 58        6.          3110
 7.     Irena Rottová                                55        7.          3117
 8.     Martin Kydlíček                              42        8.          3108
 9.     Jan Kalián                                   36        9.          3084
10.     Jan Hlaváček                                 41       10.          3087
11.     Marek Vojtěch                                42       11.          3065

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Jan Fluxa                                    38        1.          1053
 2.     Miloš Nový                                   58        2.          1015

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Filip Sequens                                36        3.          1113
 2.     Petr Vileta                                  62        1.          1066

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     František Sokol                              63        1.          2089
 2.     Martin Složil                                38        2.          2075
 3.     Jindřich Blažek                              32        3.          2085
 4.     Milan Štěpáník                               63        4.          2090
 5.     Radek Hlad                                   39        5.          2076
 6.     Tomáš Hejtmánek                              31        6.          2052
 7.     Michal Statevský                             48        7.          2037

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivan Maštálka                                36        5.           581

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Roman Andrlík                                51        1.           850
 2.     Stanislav Posavád                            50        2.           639

Volební strana č. 11 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
 1.     Pavel Janouškovec                            59        1.          1031
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 2.     Petr Náhlík                                  57        3.           989

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Mráz                                     36       12.          3116
 2.     Adolf Bláha                                  62       13.          3054
 3.     Ivana Marková                                55       14.          3096
 4.     Adam Berka                                   35       15.          3045
 5.     Jan Zedníček                                 62       16.          3027
 6.     Petr Špíral                                  48       17.          3046
 7.     Stanislav Heřman                             54       18.          3024
 8.     Karel Duda                                   66       19.          3036
 9.     Jiří Hauptman                                40       20.          3009
10.     Jaroslav Kesl                                43       21.          2989
11.     Renée Zedníčková                             60       22.          2967
12.     Markéta Keslová                              45       23.          2929
13.     Václav Václavík                              58       24.          2904
14.     Michael Boušík                               47       25.          2857
15.     Marek Šindelář                               25       26.          2780
16.     Dana Uhrinová                                50       27.          2528

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Petr Domanický                               45        4.          1011
 2.     Petr Denk                                    27        3.           825
 3.     Jiří Konečný                                 41        5.           792
 4.     Daniela Parpelová                            44        6.           774
 5.     Filip Tikal                                  43        7.           772
 6.     Žaneta Biedermannová                         22        8.           746
 7.     Martin Chomát                                47        9.           732
 8.     Petr Bauer                                   37       10.           748
 9.     David Soukup                                 40       11.           707
10.     Martin Vít                                   47       12.           715
11.     Sandra Hesová                                32       13.           714
12.     Jiří Fencl                                   57       14.           715
13.     Naďa Barochová                               38       15.           716
14.     Jitka Kováříková                             43       16.           686
15.     Kateřina Benediktová                         32       17.           685
16.     Michal Vlnas                                 51       18.           680
17.     Aleksandra Staňková                          28       19.           684
18.     Miroslav Zábranský                           47       20.           722
19.     Jiří Panoš                                   27       21.           685
20.     Kamil Klůs                                   26       22.           672
21.     Karolina Brožová                             22       23.           662
22.     Stanislava Jiranová                          51       24.           649
23.     Veronika Šlajsová                            37       25.           636
24.     Jiří Kůst                                    43       26.           612
25.     Ladislava Matoušková                         37       27.           565

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
 1.     Radek Krejčí                                 26        2.          1019
 2.     Roman Sedláček                               50        4.          1021
 3.     Jakub Čech                                   33        5.          1030
 4.     Alena Maurová                                54        6.          1022
 5.     Ladislava Mutinská                           58        7.          1005
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 6.     Petr Dvořák                                  65        8.           962
 7.     Marie Benešová                               64        9.           962
 8.     Marie Konášová                               76       10.           962
 9.     Andrea Krejčíková                            37       11.           967
10.     Lucie Korimová                               27       12.           968
11.     Petra Přibíková                              36       13.           968
12.     Tomáš Rous                                   33       14.           965
13.     Tomáš Virtus                                 31       15.           963
14.     Karel Nový                                   54       16.           944
15.     Vladislav Boudný                             41       17.           953
16.     Zdeňka Vacková                               30       18.           925
17.     Petr Svoboda                                 34       19.           915
18.     Ondřej Brejcha                               36       20.           914
19.     Luboš Kunz                                   42       21.           898
20.     Petr Hermann                                 43       22.           857

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Jakub Šauer                                  36        8.          2064
 2.     Petr Skala                                   48        9.          2046
 3.     Petr Fišer                                   45       10.          2037
 4.     Vladimír Plzák                               74       11.          2021
 5.     Miloslava Rutová                             70       12.          2048
 6.     Petr Cais                                    43       13.          2017
 7.     Barbora Kořanová                             34       14.          2025
 8.     Kristýna Sudová                              26       15.          2012
 9.     Ivana Vaňková                                52       16.          2023
10.     Zdeněk Bouchal                               59       17.          2009
11.     Milan Paleček                                69       18.          2004
12.     Renáta Petrovská                             51       19.          1994
13.     Iveta Navrátilová                            32       20.          2000
14.     Václav Liška                                 68       21.          1976
15.     Michal Statevský                             19       22.          1972
16.     Jiří Racek                                   67       23.          1958
17.     Mojmír Zikmund                               61       24.          1947
18.     Tereza Stránská                              27       25.          1926
19.     Martin Hejtmánek                             28       26.          1870
20.     Anna Pfabová                                 63       27.          1765

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Robert Starý                                 52        1.           562
 2.     Antonín Vokoun                               41        2.           560
 3.     Renáta Balzerová                             29        3.           547
 4.     Karel Kvit                                   67        4.           554
 5.     Petr Zíka                                    61        6.           540
 6.     Jiřina Poková                                52        7.           539
 7.     Václav Štekl                                 42        8.           541
 8.     Milan Zdeněk                                 49        9.           509
 9.     Jan Boštík                                   64       10.           504
10.     Jiří Lukavský                                69       11.           521
11.     Zdeněk Hůla                                  72       12.           499
12.     Jaroslav Šizling                             69       13.           500
13.     Lenka Maštálková                             61       14.           542
14.     František Mainzer                            61       15.           518
15.     Drahomíra Jiskrová                           75       16.           497
16.     Jaroslav Pružinec                            84       17.           501
17.     Stanislav Krupička                           75       18.           496
18.     Jiří Vavřička                                60       19.           501
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19.     Jaromír Mudra                                85       20.           495
20.     Marie Snopková                               84       21.           490
21.     Václav Nový                                  88       22.           486
22.     Pavel Vraný                                  78       23.           481
23.     Jiří Maštálka                                62       24.           523
24.     Jaroslav Stupka                              84       25.           478
25.     Růžena Machuldová                            86       26.           471
26.     Josef Foltýn                                 87       27.           440

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Eva Špillarová                               52        3.           664
 2.     Petr Nosek                                   63        4.           627
 3.     Petra Šípková                                39        5.           633
 4.     Jaroslav Novák                               65        6.           622
 5.     Josef Fiala                                  65        7.           601
 6.     Vladimír Malinský                            45        8.           596
 7.     Emil Česák                                   62        9.           599
 8.     Soňa Vokáčová                                45       10.           629
 9.     Vlastimil Král                               61       11.           597
10.     Petr Sova                                    53       12.           628
11.     Vlastimil Lokajíček                          39       13.           616
12.     Helena Horníková                             61       14.           589
13.     Libuše Králová                               60       15.           589
14.     Stanislav Garbacki                           81       16.           586
15.     Pavel Netrval                                48       17.           581
16.     Jitka Hamplová                               42       18.           579
17.     Lukáš Anton                                  41       19.           588
18.     Petra Andrlíková                             41       20.           592
19.     Jiří Bis                                     77       21.           591
20.     Marcel Gondorčín                             35       22.           585
21.     Dáša Řádová                                  58       23.           581
22.     Miroslav Řeřicha                             60       24.           569
23.     Pavel Štekl                                  47       25.           592
24.     Soňa Bruckerová                              41       26.           560
25.     Milan Chovanec                               48       27.           568

Volební strana č. 11 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
 1.     Daniel Petříček                              45        5.           805
 2.     Tomáš Reischig                               46        9.           739
 3.     Martin Černý                                 43        2.           720
 4.     Bohumil Rydrych                              39        4.           639
 5.     Miroslav Matějka                             51        6.           629
 6.     Lenka Lodrová                                51        7.           686
 7.     Martin Svejkovský                            32        8.           636
 8.     František Bartovský                          61       10.           671
 9.     Martina Náhlíková                            23       11.           652
10.     Zdeněk Malina                                57       12.           659
11.     Roman Dohnal                                 59       13.           633
12.     Růžena Smolková                              56       14.           603
13.     Vlasta Blabolová                             54       15.           615
14.     Pavla Janouškovcová                          28       16.           633
15.     Miroslav Hus                                 64       17.           673
16.     Milan Nový                                   58       18.           603
17.     Michal Rozšafný                              32       19.           601
18.     Jiří Haut                                    33       20.           609
19.     Miriam Svobodová                             50       21.           610
20.     Petr Boháč                                   35       22.           591

545988 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Jan Křížek                                   33       23.           581
22.     Libor Pavlík                                 53       24.           589
23.     Jan Skála                                    57       25.           571
24.     Václav Kolář                                 67       26.           548
25.     Jaroslava Dudová                             62       27.           466

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  82549, hranice:     3362,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lumír Aschenbrenner                             3954
              2.    Eva Trůková                                     3160
              3.    David Šlouf                                     3201
              4.    Martin Hrubý                                    3148
              5.    Ladislav Uhrin                                  3108
              6.    Václav Seitz                                    3110
              7.    Irena Rottová                                   3117
              8.    Martin Kydlíček                                 3108
              9.    Jan Kalián                                      3084
             10.    Jan Hlaváček                                    3087
             11.    Marek Vojtěch                                   3065
             12.    Jan Mráz                                        3116
             13.    Adolf Bláha                                     3054
             14.    Ivana Marková                                   3096
             15.    Adam Berka                                      3045
             16.    Jan Zedníček                                    3027
             17.    Petr Špíral                                     3046
             18.    Stanislav Heřman                                3024
             19.    Karel Duda                                      3036
             20.    Jiří Hauptman                                   3009
             21.    Jaroslav Kesl                                   2989
             22.    Renée Zedníčková                                2967
             23.    Markéta Keslová                                 2929
             24.    Václav Václavík                                 2904
             25.    Michael Boušík                                  2857
             26.    Marek Šindelář                                  2780
             27.    Dana Uhrinová                                   2528

Volební strana č. 2 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  19973, hranice:      812,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Fluxa                                       1053
              2.    Miloš Nový                                      1015
              3.    Petr Denk                                        825
              4.    Petr Domanický                                  1011
              5.    Jiří Konečný                                     792
              6.    Daniela Parpelová                                774
              7.    Filip Tikal                                      772
              8.    Žaneta Biedermannová                             746
              9.    Martin Chomát                                    732
             10.    Petr Bauer                                       748
             11.    David Soukup                                     707

545988 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Martin Vít                                       715
             13.    Sandra Hesová                                    714
             14.    Jiří Fencl                                       715
             15.    Naďa Barochová                                   716
             16.    Jitka Kováříková                                 686
             17.    Kateřina Benediktová                             685
             18.    Michal Vlnas                                     680
             19.    Aleksandra Staňková                              684
             20.    Miroslav Zábranský                               722
             21.    Jiří Panoš                                       685
             22.    Kamil Klůs                                       672
             23.    Karolina Brožová                                 662
             24.    Stanislava Jiranová                              649
             25.    Veronika Šlajsová                                636
             26.    Jiří Kůst                                        612
             27.    Ladislava Matoušková                             565

Volební strana č. 3 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  21399, hranice:     1069,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vileta                                     1066
              2.    Radek Krejčí                                    1019
              3.    Filip Sequens                                   1113
              4.    Roman Sedláček                                  1021
              5.    Jakub Čech                                      1030
              6.    Alena Maurová                                   1022
              7.    Ladislava Mutinská                              1005
              8.    Petr Dvořák                                      962
              9.    Marie Benešová                                   962
             10.    Marie Konášová                                   962
             11.    Andrea Krejčíková                                967
             12.    Lucie Korimová                                   968
             13.    Petra Přibíková                                  968
             14.    Tomáš Rous                                       965
             15.    Tomáš Virtus                                     963
             16.    Karel Nový                                       944
             17.    Vladislav Boudný                                 953
             18.    Zdeňka Vacková                                   925
             19.    Petr Svoboda                                     915
             20.    Ondřej Brejcha                                   914
             21.    Luboš Kunz                                       898
             22.    Petr Hermann                                     857

Volební strana č. 4 - Česká Plzeň - Naše Šance
Počet hlasů pro stranu:   2006, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mikeš                                        101
              2.    Zbyněk Kratochvíl                                 91
              3.    Jiří Štěpánek                                     94
              4.    Roman Bakala                                      97
              5.    Jiří Průcha                                       92
              6.    Lenka Šlajerová                                   85
              7.    Rudolf Bičánek                                    94
              8.    Ludmila Michalčíková                              85
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              9.    Martin Pospíšil                                   82
             10.    Lucie Svátková                                    82
             11.    Roman Vachtl                                      83
             12.    Patrik Kočí                                       92
             13.    Dobroslav Pech                                    80
             14.    Tomáš Svoboda                                     78
             15.    Josef Kleiner                                     76
             16.    Zdeněk Slavík                                     80
             17.    Jiřina Kantová                                    80
             18.    Monika Kubíčková                                  79
             19.    Antonín Hranička                                  86
             20.    Dana Vogelová                                     75
             21.    Petr Vogel                                        74
             22.    Jiřina Bakalová                                   74
             23.    Vladimír Šlajer                                   73
             24.    Lucie Kratochvílová                               73

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  54218, hranice:     2208,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Sokol                                 2089
              2.    Martin Složil                                   2075
              3.    Jindřich Blažek                                 2085
              4.    Milan Štěpáník                                  2090
              5.    Radek Hlad                                      2076
              6.    Tomáš Hejtmánek                                 2052
              7.    Michal Statevský                                2037
              8.    Jakub Šauer                                     2064
              9.    Petr Skala                                      2046
             10.    Petr Fišer                                      2037
             11.    Vladimír Plzák                                  2021
             12.    Miloslava Rutová                                2048
             13.    Petr Cais                                       2017
             14.    Barbora Kořanová                                2025
             15.    Kristýna Sudová                                 2012
             16.    Ivana Vaňková                                   2023
             17.    Zdeněk Bouchal                                  2009
             18.    Milan Paleček                                   2004
             19.    Renáta Petrovská                                1994
             20.    Iveta Navrátilová                               2000
             21.    Václav Liška                                    1976
             22.    Michal Statevský                                1972
             23.    Jiří Racek                                      1958
             24.    Mojmír Zikmund                                  1947
             25.    Tereza Stránská                                 1926
             26.    Martin Hejtmánek                                1870
             27.    Anna Pfabová                                    1765

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  13876, hranice:      564,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Starý                                     562
              2.    Antonín Vokoun                                   560
              3.    Renáta Balzerová                                 547
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              4.    Karel Kvit                                       554
              5.    Ivan Maštálka                                    581
              6.    Petr Zíka                                        540
              7.    Jiřina Poková                                    539
              8.    Václav Štekl                                     541
              9.    Milan Zdeněk                                     509
             10.    Jan Boštík                                       504
             11.    Jiří Lukavský                                    521
             12.    Zdeněk Hůla                                      499
             13.    Jaroslav Šizling                                 500
             14.    Lenka Maštálková                                 542
             15.    František Mainzer                                518
             16.    Drahomíra Jiskrová                               497
             17.    Jaroslav Pružinec                                501
             18.    Stanislav Krupička                               496
             19.    Jiří Vavřička                                    501
             20.    Jaromír Mudra                                    495
             21.    Marie Snopková                                   490
             22.    Václav Nový                                      486
             23.    Pavel Vraný                                      481
             24.    Jiří Maštálka                                    523
             25.    Jaroslav Stupka                                  478
             26.    Růžena Machuldová                                471
             27.    Josef Foltýn                                     440

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  16451, hranice:      669,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Andrlík                                    850
              2.    Stanislav Posavád                                639
              3.    Eva Špillarová                                   664
              4.    Petr Nosek                                       627
              5.    Petra Šípková                                    633
              6.    Jaroslav Novák                                   622
              7.    Josef Fiala                                      601
              8.    Vladimír Malinský                                596
              9.    Emil Česák                                       599
             10.    Soňa Vokáčová                                    629
             11.    Vlastimil Král                                   597
             12.    Petr Sova                                        628
             13.    Vlastimil Lokajíček                              616
             14.    Helena Horníková                                 589
             15.    Libuše Králová                                   589
             16.    Stanislav Garbacki                               586
             17.    Pavel Netrval                                    581
             18.    Jitka Hamplová                                   579
             19.    Lukáš Anton                                      588
             20.    Petra Andrlíková                                 592
             21.    Jiří Bis                                         591
             22.    Marcel Gondorčín                                 585
             23.    Dáša Řádová                                      581
             24.    Miroslav Řeřicha                                 569
             25.    Pavel Štekl                                      592
             26.    Soňa Bruckerová                                  560
             27.    Milan Chovanec                                   568
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Volební strana č. 8 - PRO PLZEŇ
Počet hlasů pro stranu:  11950, hranice:      486,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kotora                                     637
              2.    Jana Ajglová                                     487
              3.    Věra Pavlíčková                                  730
              4.    Drahoslava Ostrčilová                            462
              5.    Karel Götz                                       476
              6.    Tomáš Káčerek                                    427
              7.    Božena Laňová                                    441
              8.    Tomáš Bokr                                       476
              9.    Anna Ungrová                                     431
             10.    Radek Votípka                                    448
             11.    Lenka Schafferová                                413
             12.    Patrik Biskup                                    416
             13.    Julie Špetková                                   434
             14.    Martina Průchová                                 436
             15.    Sandra Studničková                               412
             16.    Martin Hrádek                                    409
             17.    Kristýna Urbanová                                410
             18.    Radim Hovorka                                    407
             19.    Václav Laně                                      415
             20.    Andrea Kantová                                   405
             21.    Renata Pojarová                                  401
             22.    Libor Jílek                                      404
             23.    Zdeňka Nováková                                  391
             24.    Kristýna Sladká                                  398
             25.    Jiří Tušek                                       383
             26.    Petr Stelčík                                     374
             27.    Zdeněk Vostracký                                 427

Volební strana č. 9 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:    690, hranice:       28,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Zeman                                   42
              2.    Andrea Cízlová                                    43
              3.    Pavel Tománek                                     27
              4.    Pavla Burešová                                    31
              5.    Jan Votípka                                       27
              6.    Rudolf Svidenský                                  21
              7.    Zděnka Krislová                                   23
              8.    Alena Svidenská                                   23
              9.    Tereza Votípková                                  24
             10.    Hana Zoubková                                     26
             11.    Barbora Cavallari                                 24
             12.    Zdeněk Pilný                                      31
             13.    Eva Pilná                                         31
             14.    Pavel Dvořák                                      24
             15.    Karel Pitlík                                      24
             16.    Michaela Vojtěchová                               30
             17.    Klára Mužíková                                    26
             18.    Alena Hassanová                                   23
             19.    Věra Sochorová                                    24
             20.    Jana Lišková                                      24
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             21.    Eva Janoušková                                    24
             22.    Jiřina Lišková                                    30
             23.    Markéta Mužíková                                  23
             24.    Eva Petrová                                        N
             25.    Roman Zoubek                                      25
             26.    Jan Mužík                                         21
             27.    Viktor Janoušek                                   19

Volební strana č. 10 - PATRIOTI A STAROSTOVÉ S PODPOROU SVOBODNÝCH
Počet hlasů pro stranu:   8221, hranice:      376,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Popp                                       568
              2.    Jiří Boudník                                       N
              3.    Václav Cinádr                                    374
              4.    Martina Křivancová                               350
              5.    Jan Jakub Ptáček                                 335
              6.    Romana Štěpánková                                329
              7.    Václav Pavelec                                   399
              8.    Pravoslava Veverková                             356
              9.    Kateřina Bornová                                 389
             10.    Helena Prokopová                                 355
             11.    Pavel Tomeš                                      346
             12.    František Havíř                                  324
             13.    Michal Miškolci                                  320
             14.    Václav Reithmaier                                333
             15.    Jiří Pešík                                       342
             16.    Jaroslav Bošek                                     N
             17.    Michaela Svobodová                               318
             18.    Martin Vaško                                     316
             19.    Lukáš Houška                                       N
             20.    Michal Huspek                                    322
             21.    Eliška Skybová                                   311
             22.    Michal Cvikl                                     320
             23.    Petr Kudrnovský                                  316
             24.    Zuzana Stránská                                  309
             25.    Tomáš Valenta                                    300
             26.    Anna Svobodová                                   294
             27.    Jan Michálek                                     295

Volební strana č. 11 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
Počet hlasů pro stranu:  17782, hranice:      723,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Janouškovec                               1031
              2.    Martin Černý                                     720
              3.    Petr Náhlík                                      989
              4.    Bohumil Rydrych                                  639
              5.    Daniel Petříček                                  805
              6.    Miroslav Matějka                                 629
              7.    Lenka Lodrová                                    686
              8.    Martin Svejkovský                                636
              9.    Tomáš Reischig                                   739
             10.    František Bartovský                              671
             11.    Martina Náhlíková                                652
             12.    Zdeněk Malina                                    659
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             13.    Roman Dohnal                                     633
             14.    Růžena Smolková                                  603
             15.    Vlasta Blabolová                                 615
             16.    Pavla Janouškovcová                              633
             17.    Miroslav Hus                                     673
             18.    Milan Nový                                       603
             19.    Michal Rozšafný                                  601
             20.    Jiří Haut                                        609
             21.    Miriam Svobodová                                 610
             22.    Petr Boháč                                       591
             23.    Jan Křížek                                       581
             24.    Libor Pavlík                                     589
             25.    Jan Skála                                        571
             26.    Václav Kolář                                     548
             27.    Jaroslava Dudová                                 466

Volební strana č. 12 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem
Počet hlasů pro stranu:   3480, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Sladký                                     162
              2.    Jan Jirka                                        149
              3.    Tomáš Kutil                                      143
              4.    Michal Reman                                     138
              5.    Alan Vaněk                                       137
              6.    Patrik Trejbal                                   134
              7.    Petr Mothejzík                                   137
              8.    Kateřina Šrámová                                 139
              9.    David Rund                                       156
             10.    Michal Manda                                     127
             11.    Naděžda Kaslová                                  128
             12.    Jan Kozel                                        135
             13.    Jaroslava Cibulková                              132
             14.    Tomáš Květoň                                     139
             15.    Pavel Cibulka                                    127
             16.    Dana Kratochvílová                               129
             17.    Marcel Kuncl                                     127
             18.    Tomáš Uher                                       125
             19.    Miroslav Kolář                                   126
             20.    Daniel Novák                                     128
             21.    Marta Štolcpartová                               128
             22.    Zdeněk Cihlář                                    128
             23.    Václav Kalina                                    125
             24.    Adam Szikszay                                    127
             25.    Petr Stehlík                                     123
             26.    Karel Strobach                                   131

Volební strana č. 13 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  11580, hranice:      470,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kahoun                                     495
              2.    Jiří Bozděch                                     462
              3.    Pavel Slaný                                      452
              4.    Jan Umprecht                                     456
              5.    Libor Sulánský                                   424
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              6.    Lukáš Krondl                                     430
              7.    Petr Baxa                                        429
              8.    Petr Dvořák                                      426
              9.    Lukáš Landštof                                   426
             10.    Jaroslava Hojerová                               426
             11.    Jarmila Mlejnecká                                433
             12.    Jana Schmidová                                   425
             13.    Jiří Štádler                                     432
             14.    Jiří Štádler                                     432
             15.    Tomáš Nolč                                       425
             16.    Radek Štádler                                    424
             17.    Vladimír Benetka                                 422
             18.    Libuše Hrabáková                                 424
             19.    Petr Kimmel                                      419
             20.    Peter Kubík                                      419
             21.    Věra Škachová                                    419
             22.    Lucie Popelíková                                 418
             23.    Iveta Muchová                                    419
             24.    Martin Mráz                                      422
             25.    Alena Vozková                                    417
             26.    Ondřej Pilc                                      408
             27.    Martin Mucha                                     396

........................................23:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeněk Červený

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Weissová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Plzeň 2-Slovany Plzeň-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  264175               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana      82549   27     264175,00           31,24
č. 2 - TOP 09                            19973   27     264175,00            7,56
č. 3 - Česká pirátská strana             21399   22     215253,70            9,94
č. 4 - Česká Plzeň - Naše Šance           2006   24     234822,22            0,85
č. 5 - ANO 2011                          54218   27     264175,00           20,52
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy    13876   27     264175,00            5,25
č. 7 - Česká str.sociálně demokrat.      16451   27     264175,00            6,22
č. 8 - PRO PLZEŇ                         11950   27     264175,00            4,52
č. 9 - Strana soukromníků ČR               690   26     254390,74            0,27
č.10 - PATRIOTI STAROST. S PODP. SVOB     8221   24     234822,22            3,50
č.11 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ    17782   27     264175,00            6,73
č.12 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem      3480   26     254390,74            1,36
č.13 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    11580   27     264175,00            4,38

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      Česká pirátská strana
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.
      KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           82549,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.           54218,00     5 - ANO 2011                      
   3.           41274,50     1 - Občanská demokratická strana  
   4.           27516,33     1 - Občanská demokratická strana  
   5.           27109,00     5 - ANO 2011                      
   6.           21399,00     3 - Česká pirátská strana         
   7.           20637,25     1 - Občanská demokratická strana  
   8.           19973,00     2 - TOP 09                        
   9.           18072,66     5 - ANO 2011                      
  10.           17782,00    11 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
  11.           16509,80     1 - Občanská demokratická strana  
  12.           16451,00     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.           13876,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
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  14.           13758,16     1 - Občanská demokratická strana  
  15.           13554,50     5 - ANO 2011                      
  16.           11792,71     1 - Občanská demokratická strana  
  17.           10843,60     5 - ANO 2011                      
  18.           10699,50     3 - Česká pirátská strana         
  19.           10318,62     1 - Občanská demokratická strana  
  20.            9986,50     2 - TOP 09                        
  21.            9172,11     1 - Občanská demokratická strana  
  22.            9036,33     5 - ANO 2011                      
  23.            8891,00    11 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
  24.            8254,90     1 - Občanská demokratická strana  
  25.            8225,50     7 - Česká str.sociálně demokrat.  
  26.            7745,42     5 - ANO 2011                      
  27.            7504,45     1 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana      11
 2 - TOP 09                             2
 3 - Česká pirátská strana              2
 5 - ANO 2011                           7
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - Česká str.sociálně demokrat.       2
11 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ     2

........................................23:00 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeněk Červený

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Weissová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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